Республика Тыва
Кызылский кожуун
сельское поселение
сумона Чербинский

Тыва Республиканын
Кызыл кожууннун
Черби суму
чагыргазы

667906, Республика Тыва, Кызылский район, с. Черби, ул. Сельская, д. 53

АИТЫЫШКЫН
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Председателя администрации сельского
поселения сумона Чербинский

от 05 января 202Э г. №01 с. Черби

Об организации и проведении праздничных мероприятий, посвященных
Рождеству Христова в 2023 году

В целях организации и проведения праздничных мероприятий, а также в
целях обеспечения правопорядка, профилактики правонарушений и
преступлений, непрерывного контроля оперативной обстановки на объектах
социальной сферы на территории сельского поселения сумона Чербинский,
руководствуясь статьей 16 Федерального закона 06.10.2003 N 131-03 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Руководителям учреждений, организаций сельского поселения с. Черби
обеспечить явку своих работников на празднование Рождества Христова
06.01.2023 и 08.01.2023 г. в обязательном порядке

1.1. МБОУ Чербинская СОШ и детский сад «Теремок» - 20 человек

1.2. ГБОУ Чербинская школа-интернат - 10 человек

1.3. Чербинская амбулатория - 3 человек

1.4. Чербинский лесхоз - 2 человек

2. Обеспечить соблюдение требований безопасности согласно санитарно-
эпидемиологических норм.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Председатель администр
сельского поселения
сумона Чербинский: В.К. Сандый